[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ  РАЙОН

	УРАСКИЛТ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ХУШУ
«21» мая 2018 г. № 21
Ураскилт сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСКИЛЬДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«21» мая 2018 г. № 21
село Раскильдино

Об утверждении мест хранения материальных носителей персональных данных

Во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», Постановления Правительства Российской Федерации от 15.09.2008 № 687 «Об утверждении Положения об особенностях обработки персональных данных, осуществляемой без использования средств автоматизации»

1. Утвердить прилагаемый список помещений для осуществления хранения документов с персональными данными в администрации Раскильдинскогосельского поселения Аликовского района Чувашской Республики.

2. Обеспечить раздельное хранение материальных носителей персональных данных в администрации Раскильдинскогосельского поселения Аликовского района Чувашской Республики только в утвержденных местах.

3. И.о. заместителя главы Раскильдинскогосельского поселения Александровой Зинаиде Петровне ознакомить с распоряжением сотрудников, ответственных за организацию режима в служебных помещениях под роспись.

           4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Раскильдинскогосельского поселения                                                  А.Я. Филиппова
С распоряжением работники ознакомлены:

А.Я. Филиппова ______________________«____»___________ 2018 г.

                                     (личная подпись)                                          (дата)
З.П. Александрова_____________________«____»___________ 2018 г.

                                     (личная подпись)                                          (дата)

                Утвержден

                распоряжением администрации

                                                                                                                                                 Раскильдинского
                                                                                                                                                       сельского поселения

                      Аликовского района

                                       Чувашской Республики

               от «21» мая 2018 года № 21
Список помещений

администрации Раскильдинскогосельского поселения Аликовского района Чувашской Республики для осуществления хранения документов, содержащих персональные данные
	№

п/п
	Где находится помещение

(адрес)
	Наименование структурного подразделения или отдела (кому функционально принадлежит)
	Ответственное лицо (ФИО, должность) за организацию режима защиты персональных данных в отделе
	Подпись в ознакомлении с распоряжением
	Дата ознакомления

	1.
	Аппарат управления Администрации Раскильдинскогосельского поселения Аликовского района Чувашской Республики

	2.
	Ленина ул., д. 70,
с. Раскильдино, Аликовский район, Чувашская Республика, 429241
	Отдел кадров
Архив

	Глава Раскильдинскогосельского поселения - Филиппова Алина Яковлевна
И.о. заместителя главы Раскильдинскогосельского поселения – Александрова Зинаида Петровна